УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    ПРИКАЗ

24 ноября 2016 года                                                                    №1398

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию обучающихся

общеобразовательных учреждений

и ОГАПОУ  «Ютановский

агромеханический техникум»

в 2016-2017 учебном году

        В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального района «Волоконовский район» от 18.11.2016 года  №1349

«О проведении муниципального этапа  всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию обучающихся общеобразовательных школ и

ОГАПОУ  «Ютановский агромеханический техникум» в 2016-2017 учебном

году»    олимпиада школьников по обществознанию проходила 23 ноября

2016 года на базе МБОУ «Волоконовская СОШ №1».

В олимпиаде  приняли участие 67 обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных учреждений района.

Не приняли участие в олимпиаде учащиеся  МБОУ «Шидловская

ООШ».

Победителями  муниципального этапа олимпиады по обществознанию

стали Шамраев Илья Дмитриевич,  учащийся 9 класса МБОУ «Пятницкая

СОШ» (учитель- Н.В. Севостьянова); Павлоцкая Валентина Петровна,

учащаяся 10 класса МБОУ «Староивановская СОШ» (учитель-

В.И.Мазарова), Стрельникова Елена Дмитриевна, учащаяся 11 класса МБОУ

«Волоконовская СОШ №1» (учитель – С.А.Рябинина).

На основании вышеизложенного приказываю:

    1.Утвердить результаты муниципального этапа  олимпиады по

обществознанию (прилагаются).

     2.Считать победителями  муниципального этапа олимпиады по

обществознанию:

-  Шамраева Илью Дмитриевича, учащегося 9 класса МБОУ «Пятницкая

СОШ»;

-Павлоцкую Валентину Петровну, учащуюся 10 класса МБОУ

«Староивановская СОШ»;

-Стрельникову Елену Дмитриевну, учащуюся 11 класса МБОУ

«Волоконовская СОШ №1».

 3.Считать призѐрами муниципального этапа олимпиады по обществознанию:

-Плотникова Дмитрия Алексеевича, учащегося 9 класса МБОУ

«Волоконовская СОШ №1» (учитель – С.А.Рябинина);

-Корнилову Елену Сергеевну, учащуюся 11 класса МБОУ «Волоконовская

СОШ №2» (учитель – О.В.Головина);

-Гавриленко Марину Андреевну, учащуюся 11 класса МБОУ «Ютановская

СОШ» (учитель – А.И.Колесников).

 4.Наградить победителей и призѐров олимпиады по обществознанию

дипломами  управления образования.

 5.Объявить благодарность Мазаровой Валентине Ивановне, учителю

истории и обществознания МБОУ «Староивановская СОШ», Севостьяновой

Наталье Викторовне, учителю истории и обществознания МБОУ «Пятницкая

СОШ», Колесникову Александру Ивановичу, учителю истории и

обществознания МБОУ «Ютановская СОШ», Головиной Олесе Витальевне,

учителю истории и обществознания МБОУ «Волоконовская СОШ №2»,

подготовившим  победителей и призѐров  олимпиады.

 6.Администрациям всех школ рассмотреть и проанализировать на

педсоветах и заседаниях школьных МО:

-ход подготовки к олимпиадам учащихся учителями-предметниками;

-качество знаний обучающихся.

 7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

МЦОКО А.Н.Панкову.

Начальник  управления образования                                Н.Плескачѐва